
 

 

 

 

 

20.09.2016 173 

 

 

 
Об определении субсидией на иные цели расходы на выплату выходного 
пособия связанного с сокращением штатной численности работникам 
образования 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Порядком определения объема и условий 

предоставления субсидий из районного бюджета муниципальным 

бюджетным и автономным учреждениям на иные цели, утвержденным 

постановлением главы муниципального района от 13.07.2015 №132,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Определить субсидией на иные цели, предоставляемой 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, расходы на 

выплату выходного пособия связанного с сокращением штатной численности 

работникам образования. 

2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных 

правовых актов муниципального района и на Официальном сайте 

Администрации муниципального района. 

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального района                                                           С.В.Кузьмин 


